
Univerzální pololesklý fotografický papír s okamžitým
schnutím

Fotografický pololesklý papír s okamžitým schnutím HP Universal Instant-Dry Photo
Semi-Gloss je porézní pololesklé fotografické médium s okamžitým schnutím, jež je
ekonomickou volbou pro tvorbu barevné prezentační grafiky.

Výtvarníci, fotolaboratoře, poskytovatelé tiskových služeb a výrobci poutačů pro výstaviště a propagační akce.
Plakáty a prezentace, materiály do prodejen a maloobchodní sítě, zvětšeniny fotografií, reprodukce uměleckých
děl, geografické informační systémy (GIS).

Ekonomický fotografický pololesklý papír k použití v interiérech i exteriérech.

Univerzální pololesklý fotografický papír s okamžitým schnutím HP Universal Instant-dry Semi-gloss Photo Paper je
pololesklý fotografický papír za nízkou cenu umožňující robustní manipulaci s okamžitě suchými obrazy
vytištěnými inkousty na bázi barviva i UV inkousty, které lze ihned laminovat nebo rámovat.

Univerzální pololesklý fotografický papír s okamžitým schnutím HP Universal Instant-dry Semi-gloss Photo Paper je
ekonomickou volbou k tvorbě prezentační grafiky, poutačů a barevných prezentací s použitím inkoustů dye nebo
UV.



Univerzální pololesklý fotografický papír s okamžitým schnutím

Kompatibilita
Informace o kompatibilitě najdete v nejnovějším grafu Large Format Supplies Compatibility na stránce www.hp.com/go/designjet/supplies

Informace o aktuálních profilech ICC/médií naleznete na adrese www.hp.com/go/designjet/supplies (klepněte na profily ICC a vyberte
příslušnou tiskárnu). V případě tiskáren nepodporujících formát PostScript kontaktujte externího dodavatele rastrovacího procesoru.

Technické údaje o produktu
Hmotnost 190 g/m² dle testovací normy ISO 536
Tloušťka 188 mikrometrů dle testovací normy ISO 534
Průsvitnost                                                                      Vyšší než 90% dle testovací normy T-425 asociace TAPPI
Jas                                                                                 Vyšší než 90% dle testovací normy T-452 asociace TAPPI
Bělost 107 dle testovací normy CIE GANZ 82
Vrstvení Za tepla, za studena
Povrchová úprava Pololesk
Provozní teplota 15 až 30 °C
Provozní vlhkost 15 až 80% RH
Odolnost proti blednutí (v interiérech domácností a
kanceláří, inkoust na bázi barviva)

Probíhají zkoušky

Doba schnutí Méně než 1 minuta (při 23 °C a 50 % RV)
Regálová doba 2 roky, v uzavřeném originálním balení
Teplota skladování 18 až 30 °C
Vlhkost skladování 35 až 65% RH
Země původu Vyrobeno v Německu
Informace pro objednávání Čísla produktů Velikosti rolí Kódy UPC

Q8755A 1067 mm x 61 m 808736847186
Q8757A 1524 mm x 61 m 808736847193

Záruka Velkoformátové tiskové materiály společnosti Hewlett-Packard zaručují splnění specifikací publikovaných v HP pravidlech, jsou bez výrobních kazů
a vad a byly navrženy tak,aby byly odolné vůči zachycení v tiskárně. Nejste-li z jakéhokoli důvodu s tímto produktem HP spokojeni, kontaktujte
svého prodejce HP.

© 2005-2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny bez předchozího upozornění.
Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované
informace nepředstavují doplňující záruky. HP také neodpovídá za případné technické a textové chyby či nedopatření, která se
zde mohou vyskytnout.

Další informace o velkoformátových tiskových materiálech společnosti HP
najdete na adrese http://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA0-6826 CSE


